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3
12:07

2100 m
4.000 €

Flach

Prix Pensee
Rennpreis: 4.000 €

1
2100

B
Box: 12
ML: 3,9

65.50

Manoir
5j. ba W (Birchwood - Maundays Bay)

Trainer: Meo Enzo
Besitzer: Meo Enzo
Züchter: Jean-Charles Coude

Karen Dieltjens

2025: 14  Starts - 0  Siege - 1  Platz    5.544 € 2024: 21  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    47.280 €52.824 €
29.01 Mons-Ghlin 5 63.0 1500 5.000 29,0 Gibson Patrick Rambazamba, Almotlaa, Charlotte's Luck
29.01 Mons 5 63.0 1500 5.000 29,0 Patrick Gibson Rambazamba, Almotlaa, Charlotte's Luck, D
29.12 Mons-Ghlin U 59.5 1500 32,0 Gibson Patrick Bahia Blanca, Pelusive, Seven O Seven
06.11 Deauville U 57.5 1900 50,0 Claudic J. See The Light, Effira, Kievsky
20.10 Deauville U 55.0 1900 21.100 27,0 Mlle.M.Velon Boetti, Bramans, Jarry Lord

2
Box: 9
ML: 8,0

64.00

Lahomi
4j. ba S (Threat - Khoriya)

Trainer: Tournay Johnny
Besitzer: Ecurie Renaissance
Züchter: Serge Bouvier

Jurico Bogaerts

2025: 5  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    6.725 € 2024: 17  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    19.125 €25.850 €
12.01 Mons-Ghlin 6 50.0 1500 7.000 16,0 Tevels Morgane Kinnigoli Kid, Rambazamba, Ticket To Alask
10.08 Pompadour 4 55.5 1200 Le Quilleuc S. Hurlevent, Wixon's Memory, Little Jumby
22.07 Dieppe U 53.5 1100 9,9 Lefebvre F. Whatahero, Stunning Hero, Clean Bowled
08.06 Limoges 3 55.5 1400 9.000 Le Quilleuc S. Orly, Ma Tornade, Lahomi
29.05 Royan La Palmyr 5 54.0 1600 10.000 Poggionovo L. Sans Regrets Hem, Zanorka Du Groho, Pai

3
B B

Box: 7
ML: 30,0

61.00

Prince Percival
9j. ba W [DE] (Pomellato - Papagena Star)

Trainer: Schu Martin
Besitzer: Ma Mo Racing

Nina Wagner

2025: 2  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    3.750 € 2024: 6  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    1.300 €15.480 €
29.01 Mons-Ghlin U 60.0 1500 5.000 5,2 Alexander Pietsch Rambazamba, Almotlaa, Charlotte's Luck
29.12 Mons-Ghlin U 56.5 1500 5,9 Wagner Nina Bahia Blanca, Pelusive, Seven O Seven
04.12 Mons-Ghlin 2 62.0 1500 10.000 61,0 Wagner Nina Bahia Blanca, Prince Percival, Lion Hunter
15.11 Krefeld 5 62.0 1300 Wagner N. Maid Of Dragon, Favorite Crime, Many A Ye
28.09 Mannheim 1 61.0 1400 Wagner N. Prince Percival, Korfu, Diamond Gold

4
Box: 11
ML: 4,3

60.50

Little Sam
9j. ba W [DE] (Samum - Larena)

Trainer: Frank Maurer
Besitzer: Rennstall Schwarzer Maurer

Fabien Lefebvre

2025: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    2.100 € 2024: 12  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    9.750 €31.987 €
29.01 Mons-Ghlin 2 56.5 2300 7.000 9,8 Lefebvre Fabien Treasure Storm, Little Sam, L'enfant Terrible
29.12 Mons-Ghlin 6 68.5 2300 14,0 Johnson Matthew Seba La Javanaise, Waldzauber, Skip Chop
04.12 Mons-Ghlin 2 67.5 2300 4.000 Braye Kevin L'enfant Terrible, Little Sam, Manzano
19.10 Baden-Bade U 59.0 2400 Braye K. Nicosia, Adjo, Dortmunder
02.10 Honzrath 1 74.0 1800 Herresthal M. Little Sam, Biscaya Bridge, Promotion

5
B B

Box: 1
ML: 27,0

60.00

Hunter Valley
9j. ba S (Power - Meulles)

Trainer: Delobelle Sofie
Besitzer: Stal Ditolu
Züchter: Ste D'Entr. Louis Baudron

Theo Le Graet

2025: 14  Starts - 2  Siege - 1  Platz    8.350 € 2024: 11  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    4.900 €31.175 €
29.12 Mons-Ghlin U 55.0 1500 31,0 Le Graet Theo Bahia Blanca, Pelusive, Seven O Seven
04.12 Mons-Ghlin U 55.5 1500 25.000 39,0 Jente Marien Victory Salute, Kinnigoli Kid, Iradie
05.11 Mons-Ghlin U 58.0 1500 5.000 19,0 Moisan Jeremy Robert, Anasita, Miss Woo Woo
06.10 Le Croise-Laroch U 60.0 1800 35,0 Kobe Vanderbeke Antico, Angel Dust, Princedeschamps
01.10 Mons 4 60.5 1500 5.000 19,0 K.Vanderbeke Miss Woo Woo, Prince George

6
B

Box: 8
ML: 18,0

58.00

Albert Bridge
8j. ba W [DE] (Isfahan - Moonlight Rose)

Trainer: Luyckx Yannick
Besitzer: Luyckx Yannick
Züchter: Hilary Erculiani

Kobe Vanderbeke

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    400 € 2025: 14  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    12.716 €80.216 €
31.01 Chantilly U 58.5 1900 23,0 Cheyer P. Port Santa Ponsa, Zygfryd, Bech River
12.01 Mons-Ghlin 4 60.0 2300 4.000 7,2 Kobe Vanderbeke L'enfant Terrible, Waldzauber, Manzano
11.12 Chantilly 7 54.5 1900 14.400 34,0 Cheyer P. Hartwood Man, Don Nikolaos, Sumer Sunse
30.11 Nancy U 56.0 2000 14.400 Cheyer P. Zarakiva, Mr Riem, Queen's Angel
10.08 Deauville U 58.0 1900 14.400 19,0 Cheyer P. Melanies Joy, Come Ti Amo, Magnetique

7
Box: 3
ML: 23,0

54.00

Particuliere Dream
8j. ba W (Peer Guynt - Particuliere)

Trainer: Vercruysse Karel
Besitzer: Stal Klaverhof

Coryn Iluna

2025: 12  Starts - 2  Siege - 1  Platz    6.575 € 2024: 19  Starts - 3  Siege - 5  Plätze    14.175 €20.750 €
05.11 Mons-Ghlin U 62.0 2100 13,0 Mlle.A.V.D.Troost Puerta Del Sol, Saracen Star, Manzano
28.09 Amiens U 59.0 2200 Moisan J. Falabella, Neowise, Detesnouvelles
02.09 Waregem 5 60.0 2700 11.000 Mlle.A.V.D.Troost Skip Chop, Rue De Volga, Eclectic Bird
25.08 Ostende 1 54.0 2400 4.000 15,0 Mlle.A.V.D.Troost Particuliere Dream, Lewis Chop, Norolles
11.08 Ostende U 58.0 2200 3.200 Sophie Tison Nuit Fauve, Norolles, Henrietta Black

8
Box: 6
ML: 9,4

56.50

Lord Spirit
10j. ba W (Spirit One - Lady Verde)

Trainer: Angelo Floryn
Besitzer: Renstal Floryn
Züchter: S.C.E.A. Ecurie Bader

Jente Marien

2025: 10  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    6.178 € 2024: 11  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    14.100 €38.778 €
29.01 Mons-Ghlin 5 62.0 2300 5.000 4,8 Dieteren Lize H.W Puerta Del Sol, Bow Lane, Elegance Doree
29.01 Mons 5 62.0 2300 5.000 4,8 Lize-H.-W. Dieteren Puerta Del Sol, Bow Lane, Elegance Doree,
12.01 Mons-Ghlin 5 56.0 2300 4.000 6,2 Lefebvre Fabien L'enfant Terrible, Waldzauber, Manzano
29.12 Mons-Ghlin 5 67.0 2300 17,0 Stappaerts Sascha Mlle La Javanaise, Waldzauber, Skip Chop
04.12 Mons-Ghlin 4 67.5 2300 4.000 Bulckaen Milan L'enfant Terrible, Little Sam, Manzano

9
B

Box: 10
ML: 19,0

56.50

Norolles
6j. ba S (Olympic Glory - Noce)

Trainer: Felice Jacobs
Besitzer: Hic Racing
Züchter: Franklin Finance S.A.

Christophe Dehens

2025: 8  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    5.125 € 2024: 18  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    17.825 €5.125 €
29.01 Mons-Ghlin U 48.5 2300 7.000 35,0 Dehens Morgan Treasure Storm, Little Sam, L'enfant Terrible
01.10 Mons-Ghlin U 51.5 2100 24,0 Mlle.L.Vanderschueren Lord Of Time, Waldzauber, Skip Chop
12.09 Mons-Ghlin U 60.0 2300 5.000 8,9 Le Graet Theo Centaurus, Lord Spirit, Puerta Del Sol
25.08 Ostende 3 56.0 2400 4.000 7,1 C.Santangelo Particuliere Dream, Lewis Chop, Norolles
11.08 Ostende 2 59.0 2200 3.200 C.Santangelo Nuit Fauve, Norolles, Henrietta Black

10
Box: 4
ML: 15,0

56.00

Salimero
5j. ba W [DE] (Wild Chief - Salimera)

Trainer: Katja Gernreich
Besitzer: Stall Brieftaube

Esther-Ruth Weissmeier

2025: 7  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €0 €
29.01 Mons-Ghlin 4 60.5 2300 5.000 10,0 Alexander Pietsch Puerta Del Sol, Bow Lane, Elegance Doree
18.01 Dortmund U 54.0 2500 59,0 Bojko J. Master Of Lips, Little Socks, Bellino
04.01 Dortmund 7 56.5 1950 6.000 23,0 Lopez M. Maharani, Lex Luthor, Open Skies
28.12 Dortmund U 54.5 1800 6.000 27,0 Lopez M. Walencia, Gardone, Imaginary
14.12 Dortmund U 60.0 2500 6.000 33,0 Pedroza E. Master Of Lips, Herm, Bellino

11
B

Box: 2
ML: 11,0

55.00

Lover Mimi
8j. ba S [DE] (Dariyan - Palace Secret)

Trainer: Anne Engels
Besitzer: Engels Anne
Züchter: Hubert Honore

Jeremy Moisan

2025: 8  Starts - 0  Siege - 1  Platz    1.275 € 2024: 17  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    13.500 €23.375 €
29.12 Mons-Ghlin 5 59.0 2100 3,8 Koen Clijmans Sacred Moon, Bow Lane, Miss Chacha
04.12 Mons-Ghlin U 62.0 2300 4.000 Stappaerts Sascha Mlle L'enfant Terrible, Little Sam, Manzano
05.11 Mons-Ghlin 4 58.0 2100 7.000 40,0 Alice Bertiaux Puerta Del Sol, Saracen Star, Manzano
25.08 Ostende 5 51.0 1800 4.000 Dieteren Lize H.W Boken, Manzano, Duke Of Wybourne
11.08 Ostende 7 55.5 2200 3.200 Lefebvre Fabien Nuit Fauve, Norolles, Henrietta Black

12
Box: 5
ML: 12,0

52.00

Miss Chacha
5j. ba S (Elliptique - Queen Of Holy)

Trainer: Felice Jacobs
Besitzer: Ecurie Darry
Züchter: Guillaume Durot

Laura Vanderschueren

2025: 10  Starts - 0  Siege - 1  Platz    1.200 € 2024: 6  Starts - 0  Siege - 1  Platz    2.400 €1.200 €
12.01 Mons-Ghlin 6 54.5 2300 4.000 19,0 Le Graet Theo L'enfant Terrible, Waldzauber, Manzano
29.12 Mons-Ghlin 3 59.5 2100 7,5 Balcaen Seppe Sacred Moon, Bow Lane, Miss Chacha
15.11 Krefeld U 54.5 2200 Cadeddu M. Kopenhagen, Sommerberger, Rickshaw
05.11 Mons-Ghlin 6 57.5 2100 7.000 11,0 Balcaen Seppe Puerta Del Sol, Saracen Star, Manzano
15.10 Mons-Ghlin 6 63.0 2300 4.000 8,0 Baille Iris Centaurus, L'enfant Terrible, Lord Spirit

Wettstar - Tipp:Little Sam (4) - Albert Bridge (6) - Lover Mimi (11) - Prince Percival (3)
Ergebnis: Quoten:


